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ol DES COLLECTES 2019 -

vos déchets la veille au soir
En cas d'intempéries
| JANVIER | FEVRIER N MARS N AVRL N MAL W JUN | Collecte n.cas dintermpérie
dutrisélectif laissez vos bacs sortis

(un jeudi sur deux) pour un rattrapage
les jours suivants.
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Collecte

(tous les mardis) LE VERRE RENAIT
DE SES CENDRES
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enges a 278 tonnes de verre
13D DEPOSER VOS collectées e.n 2.017

sur le territoire

oy EMBALLAGES

15 M
16 M
17 J
18 V
19 S
20D
21 L

2v

23 M

24 J b .
25V L _ CHAUFFE
26 S A PLUS DE 1 500°C,

2ro I'emball
28 L emballage en verre

29M . (Pots, bocaux et bouteilles prend toutes les formes
) a vider, inutile de les laver) qu’on lui demande

31 J et redevient un emballage.
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ollll DES GOLLECTES 2013
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13V

14 S
15 D
16 L

17 M .

18 M

_ B

19 J

20V

21 S
22 D
23 L
24 M .
25 M
26 J

27 V

28 S
29 D
30 L

31 M .

Collecte
dutrisélectif

(un jeudi sur deux)

Collecte

(tous les mardis)

Werci, de
DEPOSER VOS
RECYCLABLES
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En cas d'intempéries
et de non collecte,
laissez vos bacs sortis
pour un rattrapage
les jours suivants.

ATTENTION

* Pots de yaourt
ou compote

* Sacs en plastique

* Barquettes
en polystyrene
ou en plastique

* Plastique autour
du pack d’eau

* Barquettes

de gateaux
ou de beurre

R DAN

POUBE

DNNE

ENSEMBLE, RELEVONS LE DEFI !

Améliorons nos performances de tri, en particulier
les bouteilles et flacons en plastique,

les briques alimentaires et les emballages métalliques.
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